ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Т у л у п е к и й  р ай о н

АДМИНИСТРАЦИЯ
П и с а р е в е к о г  1 с е л ь с к о г о  п о с е л е н и я

О О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«3»  д е к а б р я  2 0 1 3  г. No 65

Об индексации должностных окладов
вспомогательного персонала (рабочих)
администрации Писаревскш о
сельского поселения

В соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 19.11.2012
года № 366-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников,
замещающих должности, не' являющиеся должностями государственной
гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала
органов государственной власти Иркутской области и иных государственных
органов Иркутской области», Положением об оплате труда вспомогательного
персонала (рабочих) администрации Писаревского сельского поселения,
утвержденным постановлением администрации Писаревского сельского
поселения от «02» мая 2012года №18 «а», руководствуясь статьей 24 Устава
Писаревского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Произвести в 1,15 раза индексацию размеров должностных окладов
вспомогательного персонала (рабочих) администрации Писаревского
сельского поселения, установленных пунктом 4 Положения об оплате труда
вспомогательного персонала (рабочих) администрации Писаревского
сельского поселения, утверждённого постановлением администрации
Писаревского сельского поселения от «0.3» декабря 2013года №18 «а».

2. Установить, что при индексации размеров должностных окладов
вспомогательного персонала (рабочих), размеры должностных окладов
подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего
постановления, осуществлять в пределах средств на оплату труда,
предусмотренных в бюджете Писаревского сельского поселения.

4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01,01.2013 года.

1

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте
Писаревского муниципального образования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ВрИО Г.
сельског О.В. Савостьянова

2